

03074/06	Ассистент менеджера по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/07	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/08	Мелпункт Руководитель мелпункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/09	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/10	Автотранспортный участок Водитель-курьер	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/11	Водитель автомашины	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/12	Водитель автомашины	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/13	Водитель автомашины	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/14	Лаборатория Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/15	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/16	Участок укладки и упаковки Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/17	Служба главного инженера Главный механик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/18	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/19	Ремонтная группа Мастер ремонтной группы	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/20	Электроучасток Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03074/21	Слесарь КИПиА	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Янков А.Г.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

Дубров В.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Главный инженер

Шмелёв Э.П.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4728

Казакова Елена Александровна

20.06.2019

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

(дата)